
 

Klassisk grill og takeaway på Tordenskjoldsgade på Trøjborg – kun få minutters
gang fra Trøjborg Centret og Riis Skov. Her får du hjemmelavede pizzaer, store
kebabruller, burgere og pitabrød – til lave priser og med venlig service. Et
fastfoodsted med lokalt præg, både til afhentning og hurtig spisning på stedet.

 

Her lover de den bedste madoplevelse, og en service du ikke glemmer. Det er store
ord – og de kan diskuteres. Hvorom alting er, så tilbyder de et stort udvalg af retter
bl.a. pizzaer, burgere, durum og pita. Det er fastfood og de laver det på samme
måde som de altid har gjort. 

 

Maden
Vi er det typisk moderne grilbarssegment. Her er meget, at vælge mellem, og alle
bør kunne finde noget at spise. Udvalget består af hjemmelavet pizza, burger,
kebab, durum, pita, grill, salater og sandwich.

 

Pizzaerne er der 22 forskellige af, og du kan også selv sammensætte din pizza med
tomat, ost og max. fem toppings efter eget valg. Klassiske italienske pizzaer er det
ikke. Vi har at gøre med toppings, der både rummer ananas, jalapenos og en stor
mængde kød. Der er også vegetarpizzaer, indbagte pizzaer og Pronto pizza med
tomat, ost, kebab, kylling, salat og dressing.  

 

Hjemmelavet brød
Burgerne er med ​​hjemmelavet bøf á 160 gram og en pæn frisk burgerbolle. Helt
klassiske burgere som cheeseburgere, baconburger, men også kebabburger. Alle
fås som menu med sodavand og fritter. ​​De hjemmelavede dürümruller og pitabrød
er med frit valg fra salatbaren, dressing og chili eller hvidløgssauce efter ønske
sammen med kebab, kylling eller falafel. 

 



Specialmenuer
Pronto specialiteter er diverse menuer, hvor der sammen med pizza, burger eller
pita er sodavand, og evt. fritter til. Det er der ikke så meget nyt i, men deres
prispolitik gør det atraktivt at vælge en menu. 

 

Stemningen
Det er en lille grill, hvor der ikke er meget plads. Det er dog muligt at tage plads i
en af de få siddepladser og spise maden. Betjeningen er nede på jorden og venlig. 

 

Prisniveau
Her kan alle være med. Priserne ligger i den lave ende af skalaen. 50 kr. for pizza
Margherita og 55 kr. for den med pepperoni. Den dyreste pizza koster 85 kr. og er
den, du selv sammensætter. Alle pizzaer fås i størrelse grande for 140 kr. og familie
for 250 kr.. Burgerne koster fra 45 kr., sandwich fra 65 kr., og en dürümrulle koster
45 kr..

 

Lokal transport og parkering

Gåafstand:

2 min. fra Trøjborg Centret
5 min. fra Riis Skov
10 min. fra Aarhus Universitet

Offentlig transport:

Bus 1A, 18, 20 – stop ved Tordenskjoldsgade
Letbanen – stå af ved Aarhus Universitet (ca. 10 min. gang)

Parkering:

Gratis tidsbegrænset parkering på Tordenskjoldsgade og sidegader
P-plads ved Trøjborg Centret (2 timers gratis parkering)

 



LÆS OGSÅ:

Sashimi Sushi på Trøjborg

Guide til dansk frokost i Århus

Brunch i Latinerkvarteret

 

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/sashimi-sushi-troejborg/
https://spiseguidenaarhus.dk/traditionel-dansk-frokost-aarhus/
https://spiseguidenaarhus.dk/brunch-latinerkvarteret/

